令和４年９月１５日

保護者各位

那覇市立神原中学校

校長 大城美千代

（ 公 印 省 略 ）

生徒会行事「運動祭」について（ご案内）

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とあたたかいご支援に対し、

心より感謝申し上げます。

  みだしのことについて、７月から延期しておりました生徒会が主催する運動祭『うるとら超
ｽｰﾊﾟｰ

KAMIHARA 運 動 祭
スポーツフェスティバル

（うるスポ）』を満を持して実施いたします。

  つきましては、下記をご確認の上、ご理解とご協力をお願い致します。

 なお、今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止を講じての実施となりますので、ご来校の際

には、受付にて健康チェックシートのご提出及び検温を行ったうえで、保護者参観場所にて応援を

お願いします。

記

１ 期 日 令和４年９月 29日(木)

２ 時 間 8:20 ～ 11:45（プログラムは裏面に掲載）

３ 受 付 正門（国道３３０側）、神輝門（のうれんプラザ側）

４ 保護者参観場所 運動場（理科棟 2F･3F、技術家庭科棟 2F･3F）
   体育館（ギャラリー）

 ※雨天や台風接近による予定の中止や延期については、本校ホームページに掲載いたします。

健康チェックシート 令和４年９月 29 日(木)
年  組

氏名

年  組

氏名

保護者

氏名①

保護者

氏名②

○本日の体温 ． ℃  ． ℃

○鼻水・せき等の風邪症状 ある ・ なし ある ・ なし

※受付にてご提出してください。

※来校の際には、徒歩または公共交通機関をご利用ください（駐車場の確保はしておりません）。

きりとり線

 ★各自で「参加競技」を記入し、プログラムの「私の出番」欄に印をしてください

【プログラム】

うるとら超
ス ー パ ー

KAMIHARA運動
ス ポ ー ツ フ ェ ス

祭
テ ィ バ ル

プログラム

年  組
生徒

氏名

参加

競技